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Pressmeddelande  

Göteborg den 8 december 2021 
 
Getinge ingår förlikningsavtal relaterat till 
skadeståndskrav för kirurgiska nätimplantat och gör en 
slutlig avsättning om ytterligare 600 MSEK 

Getinges dotterbolag Atrium Medical Corporatation har ingått ett förlikningsavtal med 

kärandenas huvudombud för den konsoliderade federala multidistriktsprocessen gällande 

produktansvar för kirurgiska nätimplantat i USA. En ytterligare avsättning om 600 MSEK 

görs för att täcka förlikningen utöver de hittills uppkomna rättegångskostnaderna. 

- Jag är nöjd att vi kan lägga detta bakom oss och därmed fokusera fullt ut på vår verksamhet och 

att leverera på vår strategi, säger Mattias Perjos, VD & koncernchef Getinge.  

Förlikningsavtalet ingicks idag för att lösa tvister vid domstolen i New Hampshire, USA. Avtalet är 

föremål för vissa villkor inkluderande att en hög andel av antalet käranden i den konsoliderade 

federala multidistriktsprocessen ansluter sig. Det finns för närvarande cirka 3 200 käranden i den 

konsoliderade federala multidistriktsprocessen och förlikningen syftar till att maximera deltagandet 

av de allra flesta anspråken som har framställts fram till den 30 november 2021. Getinge förväntar 

sig att förlikningen blir slutgiltlig och att betalning kommer att  göras under första halvåret 2022.  

Förlikningen är inte ett erkännande av ansvar eller fel från företagets sida. Getinge kommer att 

fortsätta att försvara sig mot alla rättstvister som det slutliga avtalet inte löser. Kostnaderna för 

sådana rättstvister förväntas inte vara materiella. Rättsprocessen mot försäkringsbolagen kommer 

också att fortsätta.   

De kirurgiska nätimplantaten tillverkades av Getinges dotterbolag Atrium Medical, som förvärvades 

av Getinge 2011. Getinge avsatte, baserat på tillgänglig information vid tidpunkten, 1,8 miljarder 

SEK 2018 för förväntade kostnader med anledning av skadeståndskrav relaterade till  kirurgiska 

nätimplantat. Förlikningsbeloppet kommer att finansieras med tillgängliga medel. Avsättningen 

kommer att redovisas som en jämförelsestörande post och kommer att påverka rörelseresultatet 

för Q4 2021.  

Telefonkonferens 

Telefonkonferens med Mattias Perjos, VD & koncernchef, och Lars Sandström, Finansdirektör, 
hålls den 8 december kl. 19.45 – 20.15 svensk tid. Vänligen se telefonnummer nedan för att delta: 
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SE: + 46 8 505 583 65 
UK: + 44 333 300 9271 
US: + 1 646 722 4902 

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att ta del av denna via webcast, 

vänligen klicka på följande länk: https://tv.streamfabriken.com/press-conference-december-2021 

Alternativt, använd följande länk för att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/se/om-
oss/investerare/rapporter-presentationer/ 
 
Inspelning tillgänglig i 3 år 
En inspelning finns tillgänglig i 3 år via följande länk: https://tv.streamfabriken.com/press-
conference-december-2021 

 
 
Mediakontakt:  

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 

Telefon: +46 (0) 734 244 527 

E-mail: anna.appelqvist@getinge.com  

Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 8 december 2021, kl. 19.20 CET.  

Om Getinge 
 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlvård, operationssalar, steril 
rekonditionering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i över 
135 länder. 
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